

Rekonstrukce budovy č.p.796 MÚ Orlová-Lutyně ,5.et výstavby
s propojením na podzemní garáže

Zakázkové číslo: 04/17PYT

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	98332,75
CENA SPECIFIKACÍ	7000,00
ZKOUŠKY A REVIZE	9500,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	114832,75

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	4872,00
SPECIF.PSV SILNOPROUD	941,00
PSV KABELY	9426,67
SPECIF.PSV KABELY	10200,75
PSV KOMPLETACE	653,33
SPECIF.PSV KOMPLETACE	1723,00
PSV SVITIDLA	11200,00
SPECIF.PSV SVITIDLA	5560,00
SPECIF.PSV SVITIDLA	31780,00
HL.III-HZS	20420,00
POPLATEK	1556,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	98332,75

ROZVADECE	7000,00
CENA SPECIFIKACÍ	7000,00

REVIZE	9500,00
ZKOUŠKY A REVIZE	9500,00

Oddíl		REVIZE				
Sazebník:		VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychodi revize	hod	24	350,00	8400,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	5	220,00	1100,00

0003	SOUČET	REVIZE				9500,00

Oddíl		PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2100103012	Krabice 1901	kus	15	5,40	81,00
0002	2100103210	Krabice 1903 odboc vcet zap	kus	6	20,00	120,00
0003	210010351	Krabice 8102	kus	5	35,00	175,00
0004	210100006	Ukonceni vodicu v rozv do 50mm2	kus	12	10,00	120,00
0005	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	16	16,00	256,00
0006	210100259	Ukonceni kabelu do 5x10mm2 smrst.z.	kus	4	23,00	92,00
0007	211010010	Hmozdinka HM 8	kus	40	5,00	200,00

0008	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1044,00
0009		Časový fond položek [hodin]				17,40

0010	SOUČET	PSV SILNOPROUD		280,0 Kč/h		4872,00

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34564010	Krabice 8102	kus	5	80,00	400,00
0002	34571518	Krabice univerz 1901-	kus	15	7,00	105,00
0003	34571521	Krabice univerz 1903-	kus	6	40,00	240,00
0004	56227008	Hmozdinka 8	kus	40	1,00	40,00
0005	58541113	Sadra	kg	40	3,90	156,00

0006	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				941,00

Oddíl		PSV KABELY				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2108001010	Kabel CYKY 2Ox1,5 ul pod omítkou	m	102	5,00	510,00
0002	2108001050	Kabel CYKY 3Ox1,5 ul pod omítkou	m	6	5,00	30,00
0003	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	138	5,00	690,00
0004	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omítkou	m	53	5,00	265,00
0005	2108001090	Kabel CYKY 4Jx1,5 ul pod omítkou	m	24	5,00	120,00
0006	2108001121	Kabel CYKY 5Jx6 ul pod omítkou	m	27	5,00	135,00
0007	210800651	Vodic CYA 50 ul pevne	m	27	10,00	270,00

0008	SOUČET	Časový fond položek [minut]				2020,00
0009		Časový fond položek [hodin]				33,67

0010	SOUČET	PSV KABELY	280,0 Kč/h			9426,67

Oddíl		SPECIF.PSV KABELY				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111000	Kabel CYKY 2Ox1,5 mm2-	m	107,1	10,00	1071,00
0002	34111030	Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2-	m	6,3	15,00	94,50
0003	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	144,9	15,00	2173,50
0004	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m	55,65	20,00	1113,00
0005	34111060	Kabel CYKY 4Jx1,5 mm2-	m	25,2	20,00	504,00
0006	34111073	Kabel CYKY 5Jx6 mm2-	m	28,35	70,00	1984,50
0007	34142162	Vodic CYA 50 mm2 cerny-	m	28,35	115,00	3260,25

0008	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				10200,75

Oddíl		PSV KOMPLETACE				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210110047	Spinac zapustený jednopólový	kus	6	12,00	72,00
0002	2101110113	Zasuvka dvojitá zap 2p+Z	kus	4	17,00	68,00
0003	211190002	neobsazeno	kus	0	0,00	0,00

0004	SOUČET	Časový fond položek [minut]				140,00
0005		Časový fond položek [hodin]				2,33

0006	SOUČET	PSV KOMPLETACE	280,0 Kč/h			653,33

Oddíl		SPECIF.PSV KOMPLETACE				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34535850	Kryt 3558A-A651 B	kus	6	35,00	210,00
0002	34535853	Ramecek 3901A-B10 B	kus	4	22,00	88,00
0003	34535854	Ramecek 3901A-B20 B	kus	5	35,00	175,00
0004	34535865	Spinac 3558-A91342	kus	6	95,00	570,00
0005	34551366	Zasuvka 5512-23.9A B dvoj.-	kus	4	170,00	680,00
0006	35826000	neobsazeno	kus	0	0,00	0,00

0007	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				1723,00

Oddíl		PSV SVITIDLA				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min

0001	211207012	Svitidla montaz	kus	24	100,00	2400,00	

0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]				2400,00	
0003		Časový fond položek [hodin]				40,00	

0004	SOUČET	PSV SVITIDLA	280,0 Kč/h			11200,00	
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA					
	Sazebník:	Cenik materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0001	347510010	Zarivka G13 OSRAM 36W/21 bila	kus	10	80,00	800,00	
0002	347510110	Zarivka G13 OSRAM 18W/21 bila	kus	52	80,00	4160,00	
0003	34753101	Trubice DZ 11W /	kus	6	100,00	600,00	

0004	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				5560,00	
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA					
	Sazebník:	Cenik materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0001	34880212	Svitidlo 600x600 4x18W vestavne,E	kus	13	1000,00	13000,00	
0002	34880213	Svitidlo 2x36W zavesne	kus	5	1200,00	6000,00	
0003	34880214	Svitidlo nouzove HE3SE11 1x11W	kus	6	2130,00	12780,00	

0004	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				31780,00	
	Oddíl	HL.III-HZS					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0001	50435101	Vypinani site	hod	2	200,00	400,00	
0002	50435103	Koordinace praci s jinymi profesemi	hod	3	200,00	600,00	
0003	50435104	Koordinace praci s investorem	hod	4	200,00	800,00	
0004	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	4	250,00	1000,00	
0005	50435106	Demontaze	hod	16	150,00	2400,00	
0006	50435107	Uprava stavajciho rozvadece	hod	5	200,00	1000,00	
0007	50435108	Doplneni stavajciho rozvadece	hod	10	200,00	2000,00	
0008	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	hod	28	235,00	6580,00	
0009	50435110	Zamazani drazek,kapes a prurazu	hod	24	235,00	5640,00	

0010	SOUČET	HL.III-HZS				20420,00	
	Oddíl	POPLATEK					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	24	9,00	216,00	
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	68	5,00	340,00	
0003	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaneho materialu	kus	1	1000,00	1000,00	

0004	SOUČET	POPLATEK				1556,00	
	Oddíl	ROZVADECE					
	Sazebník:	Cenik materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0001	35714513	Rozvodnice RO-doplneni	kus	1	7000,00	7000,00	

0002	SOUČET	ROZVADECE				7000,00	